
 

 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Polní cesta C14 v k. ú. Rychnov u Nových Hradů“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Projekt vycházel ze schválené komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území 
Rychnov u Nových Hradů. Současný stav polní cesty, která byla předmětem tohoto 
projektu byl nevyhovující. Rekonstrukcí a částečnou novostavbou této polní cesty 
došlo k celkovému zlepšení dopravní obslužnosti. Výsledkem realizace polní cesty 
je zajištění a zkvalitnění přístupu k zemědělským a lesním pozemkům. Součástí 
tohoto projektu byla také náhradní výsadba zeleně, která zachovává krajinný ráz a 
plní krajinotvornou funkci. Byly zde vysazeny nové alejové stromy - švestka. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 19/000/0431b/231/000015 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště České Budějovice 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Ing. Jiří Hovorka, IČ 02390558, Plzeňská 630/91,                                                                                

370 04 České Budějovice 
DODAVATEL: Lesostavby Třeboň a.s., IČ 47239328, Novohradská 226, 379 01 Třeboň 
MÍSTO REALIZACE: Kraj jihočeský, Okres České Budějovice, Obec Horní Stropnice, Katastrální území Rychnov u 
Nových Hradů 
CELKOVÉ VÝDAJE: 5 902 159 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 5 875 418 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 26.03.2019 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 15.01.2020 
TERMÍN UKONČENÍ  REALIZACE: 13.11.2019 
 
ANOTACE, POPIS:  
Polní cesta C14 je polní komunikace, která je součástí plánu společných zařízení zpracovaného v rámci komplexních 
pozemkových úprav v k.ú. Rychnov u Nových Hradů, začíná napojením na stávající polní cestu C13 (na parcele KN 
2305 a KN 2296 v k.ú. Rychnov u Nových Hradů ve vlastnictví Obce Horní Stropnice) a vede severovýchodním 
směrem, kde se napojuje na již zrealizovanou polní cestu HPC11 (na parcele KN 793 v k.ú. Konratice ve vlastnictví 
Obce Horní Stropnice). Polní cesta C14 je umístěna v rozsahu parcely KN 2318. 



Polní cesta C14 v k. ú. Rychnov u Nových Hradů má kategorii P 4,0/20. Polní cesta C14 má asfaltový povrch o šířce 
3,0 m, krajnice 2 x 0,5 m. Celková délka realizované polní cesty je 1,025 km. 

 

F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

   

 

STAV PO REALIZACI:          

   

 


